

HSV Combi ApS

Egsvej 14-16
6091 Sdr. Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

3. regnskabsår

CVR. nr. 39 79 88 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. april 2022

Mads Saatterup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
---	---

Balance pr. 31.12.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet HSV Combi ApS
Egsvej 14-16
6091 Sdr. Bjert

CVR-nr.: 39 79 88 67
Stiftet: 20. august 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Mads Saatterup
Anders Henriksen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank
Buen 1
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, herunder produktion, rådgivning samt handel med maskiner og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.344.541, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.002.726 og en egenkapital på kr. 3.847.251.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Ledelsens forventninger til det kommende år er positive, der er således øget kundetilgang samt ordrebeholdning, hvorfor der forventes øget aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	4.609.214	8.686.208
1 Personalemkostninger	-2.655.223	-2.512.044
2 Afskrivninger	-231.846	-209.756
Driftsresultat	1.722.145	5.964.408
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.478	0
Finansielle indtægter	27.578	0
Finansielle omkostninger	-50.143	-196.066
Ordinært resultat før skat	1.730.058	5.768.342
3 Skat af årets resultat	-385.517	-1.284.691
ÅRETS RESULTAT	1.344.541	4.483.651
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	1.344.541	2.183.651
DISPONERET I ALT	1.344.541	4.483.651

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.059	320.890
Materielle anlægsaktiver i alt	211.059	320.890
Deposita	135.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	346.059	370.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.138	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.818.922	0
Andre tilgodehavender	0	3.941.986
Tilgodehavender i alt	3.401.060	3.941.986
Likvide beholdninger	2.255.607	6.348.135
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.656.667	10.290.121
AKTIVER I ALT	6.002.726	10.661.011

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.797.251	2.452.710
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
EGENKAPITAL I ALT	3.847.251	4.602.710
Hensættelser til udskudt skat	2.687	12.268
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.687	12.268
Kreditinstitutter	34.806	585.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.627	3.321.396
Selskabsskat	378.711	1.340.573
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	258	22.880
Anden gæld	1.248.386	775.582
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.152.788	6.046.033
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.152.788	6.046.033
PASSIVER I ALT	6.002.726	10.661.011

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.100.000
Betalt udbytte	-2.100.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	2.452.710
Årets resultat	1.344.541
Saldo ultimo	3.797.251
Egenkapital ultimo	3.847.251

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.547.184	2.427.590
Andre omkostninger til social sikring	42.722	27.522
Andre personalemkostninger	65.317	56.932
Personalemkostninger i alt	2.655.223	2.512.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,8	3,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og maskiner	55.580	58.869
Varevogn og truck	54.251	31.700
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	122.015	119.187
Afskrivninger i alt	231.846	209.756
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	395.098	1.284.074
Årets ændring i udskudt skat	-9.581	617
Skat af årets resultat i alt	385.517	1.284.691

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	494.897	314.297
Tilgang 2021	0	180.600
Kostpris pr. 31.12.2021	494.897	494.897
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	174.007	83.438
Afskrivninger i 2021	109.831	90.569
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	283.838	174.007
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	211.059	320.890
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, herunder motorkøretøjer, samt varelagre, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi udgør 928 tkr.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 270.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
